
 

 

 
 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 
 
 

Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë: 
Specialist POS Junior, 

pranë Divizionit të Korporatave dhe SME-ve 
 
Përgjegjësitë kryesore: 
 
Të nxisë shitjet e terminaleve POS, gjetjen e tregtarëve të rinj dhe të ofrojë 
mbështetje për të gjitha proceset e lidhura me POS. Të sigurojë shërbim tek të 
gjithë tregtarët ekzistues e të rinj dhe të shërbejë si ndërlidhës ndërmjet tregtarit 
dhe Bankës. 
Specialisti Junior POS do të jetë përgjegjës për të punuar me një portofol të dedikuar 
tregtarësh. 
 
 
Kërkesat/aftësitë:  
 

• Së paku 1 (një) vit përvojë pune, në biznesin dhe veprimet me Kartat. 

• Njohuri fillestare në proceset kryesore të biznesit të Kartave & POS në 
lidhje me procesimin e transaksioneve. 

• Njohuri fillestare dhe kuptim të rregulloreve dhe mandateve të Visa & Mastercard. 

• Duhet të jetë një komunikues i shkëlqyer në takime, kontakte telefonike dhe 
email. Të ketë komunikim efektiv me diversitet drejtuesish, manaxherësh dhe 
punonjës dyqanesh.  

• Person i motivuar  dhe shumë mirë i organizuar. 

• Aftësi për të realizuar objektivat e shitjeve. 

• I/e orientuar nga detajet, me aftësi të forta të menaxhimit të kohës dhe zgjidhjes 
së problemeve. 

• Aftësi të mira organizative. 

• Aftësi për të realizuar disa aktivitete. 

• Aftësi për të punuar në grup/ekip. 

• Diplomë bachelor. 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës Angleze. 

• Preferohet njohuri të gjuhës Italiane.  
 
 

Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentet e mëposhtëm, jo më vonë se data 22 mars 

2024, në adresën e emailit recruiting@intesasanpaolobank.al: 

 

• Një Curriculum Vitae te detajuar 
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